
BossNett AS er et heleid datterselskap av BIR AS som 
eies av kommunene Askøy, Bergen, Fusa, Kvam, Os, 
Osterøy, Samnanger, Sund og Vaksdal. BossNett AS har 
har ansvaret for utbygging og drifting av bossnettet i 
bergensgatene.

BossNett AS søker:

Utbyggingsingeniør     

Bosshåndteringen i Bergen sentrum har vært uendret 
siden krigen. Men nå forandres historien. Bergens-
bosset skal i rør under bakken. BossNett AS, som 
eies av BIR, har ansvaret for utbygging og drifting 
av bossnettet i bergensgatene. Har du lyst til å være 
med og forandre historien og jobbe  i vestlendingenes 
egen miljøbedrift? Vi vil gjerne ha deg på laget.

Beskrivelse
BossNett skal revolusjonere sentrum ved at avfallet 
skal gå i rør med luft under bakken. Dette er samme 
prinsipp som i en støvsuger, men her skal avfallet  
transporteres med en fart på 60-80 km/t til en av tre 
oppsamlingssentraler. 45 km rør skal ligges under 
bakken og rundt 500 nedkastpunkt skal på plass. 
Dette fører til mindre tungtransport i sentrum, bort 
med beholderen til hver enkelt husstand og dermed til 
et penere og mer estetisk sentrum. 

Arbeidsoppgaver
Vi skal gjennomføre store utbyggingsprosjekter og har 
derfor behov for å styrke bemanningen. Som utbyg-
gingsingeniør hos oss blir du sentral i planlegging 
og etablering av rørbasert avfallsinfrastruktur. Dine 
hovedoppgaver vil være knyttet til planlegging og utbyg-
ging av bossnettet. Du får arbeide med prosjektledelse, 
prosjektering og byggeledelse av ledningsnett, kontakt 
med utbyggere og entreprenører, samt delta i fellespro-
sjekter med andre infrastruktureiere.

Kvalifikasjoner
Vi ønsker oss søkere med høy teknisk systemforståelse, 
og god evne til å arbeide selvstendig. Vi ser gjerne at du 
er VA- eller VVS-ingeniør, og helst har noen års relevant 
erfaring.

Vi tilbyr
Konkurransedyktige betingelser som gode pensjons- og 
forsikringsordninger.

For spørsmål om stillingen, kontakt Laila Mjanger på tlf 
91 84 69 96.

Kortfattet søknad med referanser merkes  
”Utbyggingsingenør” og sendes på  
e-post til soknad@bir.no.
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